prestação de serviços técnicos especializados na área dos Recursos
Humanos na elaboração de  folha  de  pagamento,  e-Social,  EFD-
Reinf,  DCTFWeb,  SIAI-DP,  DIRF e  RAIS  de  forma presencial  e
remota destinado atender as necessidades da Câmara Municipal de
Maxaranguape/RN, valor global de R$ 66.000,00 (sessenta e seis
mil reais), ancorado no caput do art. 74, da lei 14.133 de 01 de abril
de 2021 e suas alterações.

Maxaranguape/RN, 02 de Fevereiro de 2026.
ADAILDA DA SILVA SOBRINHO
PRESIDENTE DA CÂMARA DE MAXARANGUAPE/RN